

Lüks otobüs ile

Hafta sonu

1 GECE / 2 GÜN

Gruplara ve kişilere özel

SAFRANBOLU-AMASRA-BARTIN TURU



PROGRAM:

1 GÜN:

İSTANBUL-KOCAELİ- AMASRA-SAFRANBOLU

Belirtilen yerlerden lüks aracımız ve rehberimiz eşliğinde hareket. **KOCAELİ BOLU BARTIN** yolu ile **AMASRA** ya ulaşacağız Adını mitolojiye göre bir amazon kraliçesinden alan ve Fatih Sultan Mehmet 'in "Lala Lala Çeşm-i Cihan (Dünya'nın Gözü) bu mu ola?" dediği ve hayranlığını ifade ettiği **Amasra'yı** tepeden görebileceğimiz **Bakacak Tepesinde** kısa bir mola verip muhteşem manzarayı seyredeceğiz. Sonrasında **Amasra şehir** merkezine doğru inişe geçeceğiz. **Boztepe** diye isimlendirilen ada ile anakarayı birbirine bağlayan **Kemere köprüsünü** göreceğiz. Açık hava müzesi kabul edilen Amasra'nın dar ilginç sokaklarında dolaşacağız şehir surlarını kilise ve camii ve Ceneviz armalarını görerek tarihi boyunca Amasra'nın simgesi olmuş ahşap işlerinin günümüzde merkezi olan **Çekiciler Çarşısı** na ulaşacağız. Yerel ürünleri el işlerini görüp alabilemeniz için çarşıda serbest zaman . Öğle yemeği için serbest zaman .Tavsiyemiz balık ve deniz mahsulleri ile ünlü sahildeki Limandaki Balık restoranlarıdır. Yemek molası sonrasında Bartın üzerinden ağaçların doğal tüneller oluşturduğu Türkiye'nin en manzaralı doğa harikası keyifli yollarından birisini kullanıp Ahmet Usta geçidinden geçerek **Safranbolu'ya** ulaşıyoruz. Otelimize yerleşme ve otelimizde Akşam yemeği ve geceleme.

2.GÜN

SAFRANBOU- YÖRÜK KÖYÜ KOCAELİ-İSTANBUL

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Tarihi Osmanlı evleri ve lokumu ile ünlü **SAFRANBOLU** yu gezmeye başlıyoruz. ilk olarak mimarisi korunmuşluğu ile sizleri etkileyecek olan **Kaymakamlar Konağı'nı** ziyaret ediyoruz **Konakta** Hayat, Harem ve Selamlık bölümlerini göreceğiz. Sonrasında Safranbolu nun ara sokaklarından muhteşem evleri seyrederek eski **Semerciler, Manifaturacılar, Bakırcılar ve Demirciler çarşılarını**, kentin etrafında uzaktan gördüğümüz kanyonlardan biri olan ama kentin merkezinde ihtişamına tanık olacağınız **Akçasu Kanyonunu**, ve öyküsünden etkileneceğiz **İzzet Mehmet Paşa Camiini** göreceğiz. Günümüzde otel olarak da kullanılan **Cinci Hanı** dışardan göreceğiz. Tarihi çarşının içinde yapacağımız yürüyüş içerisinde **Köprülü Mehmet Paşa Camii** ve bahçesindeki güneş saatini gördükten sonra **Yemeniciler arastası** na ulaşacağız. Çarşı içindeki serbest vaktimizde Safranbolu yöresel el işlerini Safranbolu'nun en bilinen tadı Safranbolu lokumlarını tadabileceksiniz. Serbest zaman bitiminde lüks aracımız ile **YÖRÜK KÖYÜ** ne hareket edeceğiz. Bölgenin en eski köylerinden birisi olan **Yörük Köyüne** varışta Köy içerisinde köy kahvesinde çaylarınızı içip tarihi Osmanlı konakların arasında dolaşabileceksiniz. **Leyla Gencer** gibi dünyaca ünlü sanatçı **LEYLA GENCER** in dogdugu evi ve önündeki heykelini görebileceksiniz. Arzu edenler **ESKİ BİR KONAGIN** içini extra ücret ödeyerek gezebilirler. Tur bitiminde **KOCAELİ** ve **İSTANBUL** a hareket ediyoruz. **Gerede ,Bolu Kocaeli** yolu ile **İstanbul'a** ulaşıyoruz. Gezimizin sonu

"Başka Yiv Tour gezimizde buluşmak dileklerimizle"

ÜCRETE DAHİL HİZMETLERİMİZ:

- * Lüks araçlar ile seyahat
- * Otelde 1 gece yarım pansiyon konaklama
- * Programda belirtilen geziler
- * Otobüs içi ikramlar
- * Otelde Açık büfe 1 sabah kahvaltısı
- * Otelde 1 akşam yemeği
- * Rehberlik hizmetleri
- * Türsab mesleki sigorta

GEZİ ÜCRETİ:

İKİLİ ODADA KİŞİ BAŞI : TL *Anlık fiyattır Fiyatlarımızı ofisimizden öğrenebilirsiniz.
TEKLİ ODA FARKI : TL

NOT:

MÜZE GİRİŞLERİ MİSAFİRLERİMİZE AİTTİR. MÜZE KARTINIZI ÖNCEDEN ALMANIZI TAVSİYE EDERİZ. ARACLARDA OTURMA YER NOSU ÖNCEDEN VERİLMEZ. UZUN TURLARIMIZDA YER ATLAMA USULU UYGULANIR. GÜNÜBİRLİK TURLARDA UYGULANMAZ-GRUBUN SAYISINA GÖRE 16-27-35-46 KİŞİLİK LUKS ARAÇLAR KULLANILIR.REHBER PROGRAMIN AKIŞINI GRUBUN MENFAATİ İÇİN YER DEĞİŞTİRMELER YAPABİLİR. ARACLARDAKİ SAG ÖN 2 KOLTUK REHBERLERE AYRILMIŞTIR. *BU PROGRAM YİV TOUR A AİT OLUP KOPYALANAMAZ ÇOGALTILAMAZ İZİNSİZ DAGITILAMAZ.

BELEDİYE ÇARŞI İŞ.HANI NO:261 C- BLOK KAT:2 İZMİT-KOCAELİ-TURKIYE TÜRSAB: A-2892

TEL:90-262-3238524 -90-541 2657452 FAX:90-262-3228792 E-MAİL:info@yivtour.com.tr www.yivtour.com.tr